madata meditare assidue. **L**Qui
tas testimonia tua in eternum.

NICO. Tantam enim equitate
stinent q nō solū dicau
tur equa in concreto: sed equitas
in abstracto. Intellectu da mihi
ad cognoscenduz ea et opere adim
plendum. **L**a vita: vita gratie in
pūti: et vita glorie in futuro.

QUiamau i to
Caph. sequit ca

HUGO cui prepom̄e. p. ix. l. x
Caph. que interpta
tur confusio. Unde populis fide
ne temptationibus conclusus suc
cumbat: ad dominuz asserit se da
massē: bicens.

QUiamau i toto corde. hoc est
intellectu et affectu ferventer
a deo. **L**exaudi me dñe.

CAB. In sola enim religiosa co
igitatione totius debet spi
ritus occupari: ne mens diuisa ef
ficiat ne queat impetrare quem
postulat. **L**AM. Tunc porro in to
lat. **L**to corde clamat:
quādo aliud nō cogitatur. Tales
oraciones rare sunt multis: crebre
paucis. Clamor qui fit ab homīm
bus ab dominū: si sonitu vocis cor
poralis fiat non intēto in deum cor
de: quis dubitet iamire fieri. Si au
tem fiat corde: etiam silenti corporis
voce: deum non latet. **L**uer ergo cū
voce carnis quādo id op̄ est: siue
cum silentio ad deum oramus. cor
de clamandum est. **L**qui autem rei p
ficiat iste clamor osequenter deda

rat: dicitur. **HUGO** L*ius* t*ifi*c*ati*o*n*es
cens. **HUGO** tuas. i*m*āda
ta tua que suos operatores iustifi
cant. et qui. **AUG⁹** Ad hoc em*is*
ram. **AUG⁹** clamauit in
toto corde suo: a hoc sibi desiderauit
a d*ño* exaudiente prestari: ut iusti
ficationes eius requirat.

HUGO Non solū ab sciendū
eas: sed etiā ab ipas
opandū. **LAMAUII** ad te. Repe
tito clamoris nota ē magne deuoti
onis. Saluū me fac. salute gracie
in p*u*nti. vt custodiā mādata tua.
que conferūt vitam beatam. iuxta
illud Math. xix. Si vis ad vitas m
gredi: se rūa mandata.

NICO PReueni in maturita
te a clamaui. q*u*i dicat.
Iste clamor festim*9* non p*re*cedit ex
impetu passionis: sed ex deliberati
one rationis. a in verba tua sup
sperauii a plus q*u*i in verbis ation
quorūcunq*u*e. q*u*erba tua falsitate
non possunt cōtinere. **P**Reuene
runt oculi mei. a intellectu a affa*s*
La te hilicolo. a tempe iuuen
tutis. vt meditarer eloquia tua.
que sunt a tempe iuuentutis medi
tanda. Et q*u* oratio taliū detet exau
diri. Ideo subditur. **O**cem meā
audi f*m* misericordia tua d*ñe*.

CAS Intelligam*9* m*hi*l presu
mendū esse si aliquid no
bis p*re* dei grāz p*ro*p*ri*itatis arriserit:
quād ille qui v*m*cēs etatē puerili
bus annis clamauit: dices. **Vocē**
meā audi f*m* misericordia tuam.
Non hab*z* q*u*o contra p*et*ā sua confi
denter ob*h*ciat; s*ed* illam tantū mise